E A R

STUDENE PREDKRMY

50¢  Sunkova rolka s jemnou kienovou pénou a pecivem 47 ,-

80g  Pikantni plnéné rajské jablicko syrovou
pomazankou a pecivem 55,-

TEPLE PREDKRMY

3 ks Sazena vejce se Sunkou 55,-
SALATY

200g Michany zeleninovy salat 38,-
200g Sopsky salat 49,-
250g Kureci salat se zeleninou 65,-
250g Testovinovy salat se zeleninou 60,-
300g Testovinovy salat se zeleninou a kurfecim masem 85,-
POLEVKY
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0,331 Staroceska (syr, cesnek, topinka)

0,331 Pulno¢ni (brambor, Sunka, sladka paprika)
0,331 Zampionovy krém
0,331 Brokolicovy krém




BE A R
RYBY
100g Pstruh na masle 89,-
(kazdych 10g navic 3,-)
300g Losos steak na ananasu 180,-
250g Pangas sumecek s dusenou zeleninou 165,-
DRUBEZ
150g Kokosové kure 115,-
150g Bylinkové kufe ve slaniné 120,-
150g Prirodni kureci platek 110,-
150g Kureci nudlicky s nivou, Sunkou, porkem a
smetanou 120,-

150g Kureci smés na cesneku se zampiony sypané syrem 120,-

200g Kureci Spiz s klobasou, cibuli a paprikou 145,-

150g Smazeny kureci rizek s kyselou okurkou 110,-

150g Kureci placicky se syrem a arasidy 115,-

150g Kalifornské zavitky 130.,- 3
150g Kyjevsky rizek 115,-

150g Kure na paprikach s arasidy g 1”20,—}}:

150g Kureci prsa s kifenovou omackou

150g Smazeny kureci fizek plnény nivou
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BE A R
VEPROVE MASO
150g Plnény kotlet se syrem, Sunkou a zampiony 135,-
150g Medajlonky se Sunkou a vejci 135,-
150g Samurajsky mec (pikantni smeés s cibuli a paprikou) 115,-
150g Zlaté srdce (platek s cesnekem v tésticku) 120,-
150g Smazeny veprovy fizek s kyselou okurkou 110,-
250g Spiz s cibuli a slaninou 145,-
150g Horovicky rizek (pIlnény Sunkou a vejcem) 135,-
150g Kotlet ,Rodeo” s klobasou 135,-
200g Western krkovice 115,-
150g Kaspersky rizek plnény Sunkou, syrem, porkem

a zampiony 135,-
150g Veprové panenky v sezamu s chilli omackou 135,-
150g Fararovo tajemstvi 120,-

HOVEZI MASO

150g

150g
150g
200g
200g
150g

Biftek , Krakonos® (se sazenymi vejci se Sunkou
a Ctyfi bramboracky)

Rumsteak
Americky biftek s cesnekem ¥ 2]

Rosténa se zelenymi fazolkami, cibuli a slaninou.
RoSténa na smetané

Tatarsky biftek



BE A R
A JINE
150g Prirodni jatra s cibuli 110,-
150g Pikantni smés z jater 110,-
150g Smeés kureciho a veprového masa se zampiony

a zazvorem 135,-
BEZMASE POKRMY
100g Smazeny syr 70,-
100g Smazeny syr se Sunkou 80,-
100g Smazeny hermelin 85,-
200g Smazené zampiony 90, -
PRILOHY
200g Hranolky
200g Krokety
200g Americké brambory
100g DusSena ryze
200g DusSena zelenina
200g Stouchany brambor s cibulkou
4ks Bramborak
lks  Topinka s cesnekem
lks  Chléb

STUDENE OMACKY

50g
50g

Tatarska omacka

Kecup




SPECIALITKY

100g Topinka se zeleninou sypana syrem

100g Topinka s masem a zeleninou sypana syrem
200g Delikates prkénko

115g Tresci jatra s cibulkou

8ks Pikantni kufreci kridélka

1ks Langos (Cesnek, kecup, syr)

DEZERTY

Palacinka se skorici a Slehackou
Palacinka se zavareninou a Slehackou

Palacinka s ovocem, zmrzlinou, vajecnym likérem
a Slehackou

Banan v cokoladé

Horké maliny se Slehackou a griotkou

ZMRZLINOVE POHARY S OVOCEM

Vanilkovy
Jahodovy
Orechovy
Cokoladovy

1 kopecek zmrzliny
Slehacka
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45,-
60,-
150,-
59,-
75,-
30,-

30,-
35,-

60,-
50,-
60,-




